
Konkurs ekologicznyKonkurs ekologicznyKonkurs ekologiczny

propagowanie postaw ekologicznych związanych z ochroną flory i fauny;propagowanie postaw ekologicznych związanych z ochroną flory i fauny;propagowanie postaw ekologicznych związanych z ochroną flory i fauny;

kształtowanie wrażliwości na otaczające środowisko;kształtowanie wrażliwości na otaczające środowisko;kształtowanie wrażliwości na otaczające środowisko;

zapoznanie z różnorodnością gatunkową owadówzapoznanie z różnorodnością gatunkową owadówzapoznanie z różnorodnością gatunkową owadów;;;

zachęcenie do podejmowania działań na rzecz środowiska;zachęcenie do podejmowania działań na rzecz środowiska;zachęcenie do podejmowania działań na rzecz środowiska;

aktywizacja młodzieży, integracja międzypokoleniowa podczas realizacji pracy konkursowejaktywizacja młodzieży, integracja międzypokoleniowa podczas realizacji pracy konkursowejaktywizacja młodzieży, integracja międzypokoleniowa podczas realizacji pracy konkursowej...

pomysłowość, oryginalność i kompozycja pracy:pomysłowość, oryginalność i kompozycja pracy:pomysłowość, oryginalność i kompozycja pracy:   

wspieranie różnorodności gatunkowej owadów;wspieranie różnorodności gatunkowej owadów;wspieranie różnorodności gatunkowej owadów;

dobór surowców naturalnych;dobór surowców naturalnych;dobór surowców naturalnych;

trwałość i staranność wykonania hotelu.trwałość i staranność wykonania hotelu.trwałość i staranność wykonania hotelu.

1.Organizator konkursu: 1.Organizator konkursu: 1.Organizator konkursu: Zespół Szkół im. Bohaterów Westerplatte w JabłonceZespół Szkół im. Bohaterów Westerplatte w JabłonceZespół Szkół im. Bohaterów Westerplatte w Jabłonce

2.2.2.Uczestnicy konkursu: Konkurs adresowany jest do uczniów klas VII i VIII szkoły podstawowej.Uczestnicy konkursu: Konkurs adresowany jest do uczniów klas VII i VIII szkoły podstawowej.Uczestnicy konkursu: Konkurs adresowany jest do uczniów klas VII i VIII szkoły podstawowej.

3. 3. 3. Celem konkursu jest:Celem konkursu jest:Celem konkursu jest:

4. 4. 4. Zasady uczestnictwa w konkursie: Zadaniem uczestników jest wykonanie domku dla owadów z naturalnychZasady uczestnictwa w konkursie: Zadaniem uczestników jest wykonanie domku dla owadów z naturalnychZasady uczestnictwa w konkursie: Zadaniem uczestników jest wykonanie domku dla owadów z naturalnych

materiałów tj. drewno, części roślin, cegła, drut metalowy itp.materiałów tj. drewno, części roślin, cegła, drut metalowy itp.materiałów tj. drewno, części roślin, cegła, drut metalowy itp.      Niedozwolone jest użycie plastiku. Do pracyNiedozwolone jest użycie plastiku. Do pracyNiedozwolone jest użycie plastiku. Do pracy

należy dołączyć informację zawierającą: imię, nazwisko, szkołę, numer telefonu i adres mailowy autora oraznależy dołączyć informację zawierającą: imię, nazwisko, szkołę, numer telefonu i adres mailowy autora oraznależy dołączyć informację zawierającą: imię, nazwisko, szkołę, numer telefonu i adres mailowy autora oraz

podpisane przez rodziców/opiekunów prawnych podpisane przez rodziców/opiekunów prawnych podpisane przez rodziców/opiekunów prawnych Załącznik 1Załącznik 1Załącznik 1 i  i  i Załącznik 2Załącznik 2Załącznik 2 niniejszego regulaminu. niniejszego regulaminu. niniejszego regulaminu.

5. Kryteria oceny prac: 5. Kryteria oceny prac: 5. Kryteria oceny prac: Jury dokona oceny prac konkursowych według następujących kryteriów:Jury dokona oceny prac konkursowych według następujących kryteriów:Jury dokona oceny prac konkursowych według następujących kryteriów:

6. Zasady i sposób zgłaszania prac konkursowych: Prace konkursowe wraz z Załącznikami 1 i 2 Regulaminu należy6. Zasady i sposób zgłaszania prac konkursowych: Prace konkursowe wraz z Załącznikami 1 i 2 Regulaminu należy6. Zasady i sposób zgłaszania prac konkursowych: Prace konkursowe wraz z Załącznikami 1 i 2 Regulaminu należy

dostarczyć do sekretariatu Zespołu Szkół im. Bohaterów Westerplatte w Jabłonce. Termin składania prac: 4 kwietniadostarczyć do sekretariatu Zespołu Szkół im. Bohaterów Westerplatte w Jabłonce. Termin składania prac: 4 kwietniadostarczyć do sekretariatu Zespołu Szkół im. Bohaterów Westerplatte w Jabłonce. Termin składania prac: 4 kwietnia

2023r. Rozstrzygnięcie konkursu i publikacja wyników nastąpi 5 kwietnia 2023 r. Dla laureatów przewidziane są dyplomy i2023r. Rozstrzygnięcie konkursu i publikacja wyników nastąpi 5 kwietnia 2023 r. Dla laureatów przewidziane są dyplomy i2023r. Rozstrzygnięcie konkursu i publikacja wyników nastąpi 5 kwietnia 2023 r. Dla laureatów przewidziane są dyplomy i

nagrody rzeczowe. Uroczyste wręczenie nagród odbędzie się 21 kwietnia 2023 r. w przeddzień DNIA ZIEMI w ZESPOLEnagrody rzeczowe. Uroczyste wręczenie nagród odbędzie się 21 kwietnia 2023 r. w przeddzień DNIA ZIEMI w ZESPOLEnagrody rzeczowe. Uroczyste wręczenie nagród odbędzie się 21 kwietnia 2023 r. w przeddzień DNIA ZIEMI w ZESPOLE

SZKÓŁ IM. BOHATERÓW WESTERPLATTE W JABŁONCE. Organizatorzy informują o możliwości wykorzystania przedłożonychSZKÓŁ IM. BOHATERÓW WESTERPLATTE W JABŁONCE. Organizatorzy informują o możliwości wykorzystania przedłożonychSZKÓŁ IM. BOHATERÓW WESTERPLATTE W JABŁONCE. Organizatorzy informują o możliwości wykorzystania przedłożonych

prac w swoich mediach społecznościowych oraz do promocji na stronie internetowej szkoły. prac w swoich mediach społecznościowych oraz do promocji na stronie internetowej szkoły. prac w swoich mediach społecznościowych oraz do promocji na stronie internetowej szkoły. Zgłoszenie do konkursu iZgłoszenie do konkursu iZgłoszenie do konkursu i

zgłoszenie pracy równocześnie potwierdza akceptację i znajomość tego regulaminu.zgłoszenie pracy równocześnie potwierdza akceptację i znajomość tego regulaminu.zgłoszenie pracy równocześnie potwierdza akceptację i znajomość tego regulaminu.

Regulamin konkursu:

DLA UCZNIÓW KLAS VII I VIII SZKOŁY PODSTAWOWEJ


